Emissis vocem non habentibus a Capitulo, designati fuerunt tres PP. votorum scrutatores, scilicet: R. P. M. Fr. Joannes Auter, P. Lect. Jub. Fr. Gabriel Olivár et P. Lect. Jub. Fr. Hyacinthus Casellas, et ab ipsis juramento fidelitatis praestito ad novi Provincialis electionem processum est, primaque electione et scrutatione atque aclamatione peracta electus fuit in Provinciale omnibus viginti septem suffragiis Adm. R. P. Praesentatus Fr. Carolus Pastor, et a primo scrutatore publicatus vocatusque ad Capitulum quia non erat vocalis, humilliter recusando acceptationem officii, ab Adm. R. P. Praesidente obedire mandatus acceptavit usque ad declarationem Rmi. P. N. Generalis, et tunc processionaliter ad Ecclesiam deductus, ei fuerunt deosculatae manus in signum obedientiae, et sigillo tradito a R. P. Praesidente in officium Provincialatus confirmatus est.

Eodem die post tertiam horam meridianam ad sonum campanulae ter pulsatae omnes PP. vocales in Capitulum convenerunt et ad electionem Definitorum processerunt, et ab illis omnibus servatis servandis fuit electus in Definitorem pro regno Valentiae R. P. Lect. Jub. Fr. Josephus Abella viginti quinque suffragiis, tribus reliquis vocalibus concurrentibus P. Lect. Jub. Fr. Josepho Romeu. Pro regno Aragoniae electus fuit in Definitorem R. P. Lect. Jub. Fr. Mathias Panivino viginti quinque suffragiis, tribus reliquis vocibus concurrentibus P. Lect. Fr. Francisco Monzón. Pro Princi-

patu Cathaloniae electus fuit in Definitorem R. P. Lector Jub. Fr. Nicolaus Mir viginti quinque suffragiis, tribus reliquis concurrentibus P. Lect. Jub. Fr. Hyacintho Casellas. Et pro insulis Balearibus electus fuit in Definitorem R. P. Lect. Jub. Fr. Jacobus Thomas viginti quator suffragiis, et reliquis quator concurrentibus P. Praesent. Fr. Facundo Serratta.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris Constitutionibus praescriptis, congregati fuerunt definitorialiter Adm. R. P. N. Mag. Fr. Franciscus Puig, Praesidens; Adm. R. P. N. Praesent. Fr. Carolus Pastor, Provincialis electus; Adm. R. P. N. Mag. Fr. Didacus Panzano, Rector Provinciae absolutus; R. P. Lect. Jub. Fr. Josephus Abella, Definitor pro regno Valentiae; P. Lect. Fr. Franciscus Monzón qui plures voces habuit post R. P. Lect. Jub. Mathiam Panivino, absentem, Definitorem pro regno Aragoniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Nicolaus Mir, Definitor pro Principatu Cathaloniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Jacobus Thomas, Definitor pro insulis Balearibus qui, simul cum R. P. Praesent. Fr. Josepho Albanell Visitatore pro Principatu Cathaloniae et R. P. Praesent. Fr. Benedicto Campa Visitatore ultimi triennii antecedentis, loco Visitatoris regni Aragoniae, auctoritate eis omnibus a nostris Constitutionibus concessa, ea quae sequuntur stauerunt et publice notificari mandarunt.